ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ THỐNG KÊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08/QĐ-UBND Thống Kênh, ngày 12 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn,

nông nghiệp năm 2025 xã Thống Kênh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều và Phụ lục Danh mục chỉ tiêu thống kê quốc gia của Luật Thống kê
ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ
tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 09 tháng 9 năm 2024 của Thủ
tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông
nghiệp năm 2025 Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 3048/QĐ-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2024 của
UBND huyện Gia Lộc về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn,
nông nghiệp năm 2025 huyện Gia Lộc;

Căn cứ Công văn số 02/CV-BCĐ ngày 19 tháng 12 năm 2024 về việc
“Hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm
2025” của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra, nông thôn, nông nghiệp năm 2025 huyện
Gia Lộc;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm
2025 xã Thống Kênh (sau đây viết gọn là Ban Chỉ đạo) gồm các thành viên như sau:

1. Trưởng Ban: Ông Vũ Viết Lịch, Phó Chủ tịch UBND xã.
2. Uỷ viên thường trực: Bà Nguyễn Thị Luyên – công chức Văn phòng

thống kê.

2

3. Các ủy viên:
- Bà Hà Thị Dịu: Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường;
- Bà Nguyễn Thị Tuyết: Công chức Văn hóa và Thông tin;
- Ông Phạm Văn Văn:  Chủ tịch Hội Nông dân xã;
- Bà Đoàn Thị Xim: Công chức Tài chính- Kế toán;
- Ông Nguyễn Như Hoạt: Trưởng Đài truyền thanh xã.
- Ông Vũ Viết Đàn: Trưởng thôn Đồng Đội;
- Ông Nguyễn Đức Khánh: Trưởng thôn Đồng Đức;
- Ông Phạm Quang Đuy: Trưởng thôn Kênh Triều;
- Ông Phạm Văn Liên: Trưởng thôn Lạc Thượng;
- Bà Bùi Thị Tâm: Trưởng thôn Đồng Tái;
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:

              Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo thực hiện cuộc Tổng điều tra nông
thôn, nông nghiệp năm 2025 trên địa bàn xã theo đúng phương án, kế hoạch và
hướng dẫn của Ban chỉ đạo huyện, chịu trách nhiệm về sự thành công của cuộc
Tổng điều tra tại địa phương.

     Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ Tổng điều tra.
Điều 3. Văn phòng thống kê, Trưởng ban, ngành, đoàn thể có liên quan và

các thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Chi Cục Thống kê huyện;
- BTV Đảng uỷ;
- Lãnh đạo UBND xã
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

Vũ Xuân Kiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:40:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Kiêm<vuxuankiem@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T15:47:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THỐNG KÊNH<thongkenh.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!